ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ №151

Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

Заседание проходило в on-line режиме

«14» марта 2023 г.

Всего членов Президиума Общероссийской общественной организации «Федерация

фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна

Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова

Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется

Повестка дня:
 Подтверждение Всероссийской судейской категории Валеевой Т.В.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

На основании «Положения о спортивных судьях», утвержденного приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. №134 (с изменениями и

дополнениями), а также документа «Квалификационные требования к спортивным судьям по

виду спорта «фитнес-аэробика», утвержденного приказом Министерства спорта РФ в ред. от

08.08.2019 г. №626, и протокола заседания Судейского комитета Федерации фитнес-аэробики

России от 20 октября 2022 г. № 30

1. Принять подтверждение квалификационной категории «спортивный судья

всероссийской категории» в связи с выполнением всех требований:

- Валеевой Татьяне Викторовне, г. Нефтекамск, ВК

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую

запись в учетную карточку Валеевой Т.В

ВЫПИСКА ВЕРНА

Президент ФФАР                                                                                         Полухина Т.Г.